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BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Tiranë 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURË E HAPUR  

 

3. Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i Shkollës 9- vjecare Ibrahim Hima” 

 

4. Fondi limit: 159,965,350.59 (njeqind e pesedhjete e nente milion e nenteqind e gjashtedhjete e pese 

mije e treqind e pesedhjete pike pesedhjete e nente) lekë pa TVSH.  

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-01521-04-16-2024 

 

6. Burimi i Financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar 

me VKB Nr.126,datë 23.12.2022  të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e programit buxhetor 

afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023”. 

 

7. Afati për kryerjen e  punimeve: 12 (dymbëdhjetë)  muaj  . 

     

8.  Investim  X , Shpenzim operativ   

 

9. Vlera totale e kontratës: 130,397,588 (njëqind e tridhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë)  lekë me TVSH. 

 

 

10.Data e lidhjes së kontratës:     05.07. 2024 

 

11. Bashkimit të operatorëve ekonomik  “BLERIMI” shpk  & “RRUGA URA ASFALTIM NR.2 

ELBASAN” shpk & “C O L O M B O” shpk  ”                                                                               

 

Adresa: “Elbasan Elbasan MJEKES Fshati Mjekes.Zona Topcias,rruga Elbasan-Cerrik km 4-t,prane 

lumit Shkumbin”,  

“ Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 

322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen 

e fshatit Balez Siper).” 

“Fier Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67”. 

 NIPT J62903384G             

 NIPT J62904264O  

 NIPT J82916489E 
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